
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 23.05.2023 протокол №6 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання монографію «Розвиток туризму в умовах 

цифровізації економіки» авторів: О.А. Сущенко, В.Є. Єрмаченко, 

О.Г. Зима., Н.А. Дехтяр; 

2. Рекомендувати до видання  онографію д.е.н., проф. Ястремської 

О.М., к.ю.н., доцента Кулікова О.П., доктора філософії Тутової А.С. 

«Стимулювання діяльності менеджерів стратегічного рівня 

управління підприємств». 

3. Рекомендувати до  руку колективну монографію «Актуальні  

проблеми системного аналізу та моделювання процесів управління» 

під редакцією проф. Пономаренка В., проф. Гур’янової Л., проф. 

Пеліової Я., проф. Ніжинського Е. 

 
 


